receptorum dictorum summorum viginti quinque bonorum ar-
, genti et iusti ponderis ac dicte mutui non facte’, rei sic ut
supra et infra non esse, doli mali, in factum, condicioni sine
causa et omni alii iuri4 Quos quidem summos viginti quinque
auri vel totidem pro ipsis eiusdem valoris et extimacionis eidem
Francischo vel suo certo nuncio per ipsum Symonem vel suum

Sk

magistratu, tam ecclesiastico quam seculari, et ubi ipsum con-
venerit, ibi solucionem et || [ci b] satisfacionem facere pro-
ol mixit eidem, ac si ibi presens contractus confectus foret, renun-
. : | cians in predictis omni privilegio, capitulo et convencioni per

| il iﬁ} quod vel quam contravenire posset. Actum Chili, apud b[an-
.“ ii chum]# Laurencii Bustarini bancherii, anno dominice Nativitatis

‘ Chili, Peyre, Constantinopoli, Veneciis, Caffa, Trapessunde et viginti quinque bonos argenti et iusti ponderis ad pondus efus- ‘[

e i

MCCCLXI, indictione XIII secundum cursum [ianuensem]*, die certum nuncium eidem Francischo solempniter stipulanti dare ,
VII madii, circa terciam, presentibus testibus Petro de Omnibono et solvere promixit in Peyra infra dies decem tunc proxime |
de Venecia, censario in [Chili]* interpetrante predictorum, venturos postquam dictum lignum fuerit aplicatum ad dictum \
Mogolo de Camila, cive Ianue, filio Gabrielis, et Iohanne Ioardo portum Peyre, eunte semper et navigante dicta quantitate dic-
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torum 5 summorum risico, periculo et fortuna Dei, maris et
gencium et dicti ligni seu maioris partis rerum ipsius pro rata,
ita quod propter amissionem alicuius sarcie seu corredis ipsius
ligni nullum risicum seu periculum inde incurrat idem Franci-
schus seu dampnum aliquod inde paciatur, incipiendo risicum
predictum a die qua dictum lignum primo separaverit a dictis
sporzoriis causa eundi et navigandi versus dictum portum Peyre
et eunte et mavigante dicto ligno a dictis sporzoriis usque ad
dictum portum Peyre recto viagio et viagio (et viagio) non mutato,
nisi remanserit iusto Dei impedimento maris vel gencium. Que
omnia et singula suprascripta promixit et convenit eidem Franci-
scho, presenti et solempniter stipulanti, actendere, complere et
observare et in nullo tempore contrafacere ¢ vel venire de iure nec
de facto, eciam si de iure venire posset. Et hoc sub pena dupli eius
de quo sive in quo contrafieret vel ut supra non observaretur,
solempniter stipulata, aiecta et promissa, cum restitucione om-
nium dampnorum, interesse et expensarum que propterea fierent
lictis et extra, ratis semper manentibus omnibus et singulis
suprascriptis. Pro qua pena vero et ad sic observandum omnia
bona sua, tam presencia quam futura, ex causa predicta eidem,
solempniter stipulanti, pignori obligavit, et specialiter eidem
pignori obligavit partem suam dicti ligni? spectantem eidem
cum naulo ipsius, ita quod specialis obligacio non deroget
generali et generale non deroget speciali. Actum Chili, apud
banchum Laurencii Bustarini bancherii, anno dominice Nativi-
tatis MCCCLXI, indictione XIII secundum cursum ianuensem,
die VII madii, circa terciam, presentibus testibus Ioffredo Maro-
celo, cive Tanue, Ianino de Clarencia veneciano, censario in Chili,
Iohanne de Mauro de Pelio condam Henrici, cive Ianue, ad hec
vocatis et rogatis.

1L Cfr. docc, 80, 86. 2 mutuo - amore: aggiunto in sopralinea.
3 mutui non facte: in sopralinea su confessionis non facte, depennato. Per
dimenticanza le voci dicte e facte non sono state correite in dicti e facti

4 Segue, depennato: unde 5 Segue, depennato: perperorum 6 Segue,
depennato: de 7 dicti ligni: aggiunto in sopralinea.
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73
7 maggio 1361, Chilia.

Francesco di Oneglia, detto Giralercha, burgense di Pera, pro-
curatore di Michali Moneno e Leone Roy, greci di Costantinopoli,
dichiara di avere ricevuto da Giorgio di San Giorgio un sommo
d’argento in conto dei 100 perperi d’oro, dei quali Giorgio & debi-
tore verso Michali e Leone.

Rogito in stesura sommaria con formule ceterate nel corpo del testo,
seguite nel ms. da spazi bianchi.

In nomine Domini, amen. Francischus de Honelia, burgensis
Peyre, cui dicitur Giralercha !, procurator et procuratorio nomine
Michali Moneno et Leonis Roy grecorum de Constantinopoli,
prout de procura predicta apparet publico instrumento scripto
manu Anthonii Gali de Sancto Thoma notarii, hoc anno, die XIII
aprillis, habens ad infrascripta speciale mandatum, prout visum
fuit et lectum per me notarium infrascriptum, confessus fuit et
in veritate recognovit Georgio de Sancto Georgio, presenti et
solempniter stipulanti, se ab ipso Georgio habuisse et recepisse ?
summum unum boni argenti et iusti ponderis ad pondus eiusdem
loci Chili infra solucionem perperorum centum auri, in quibus
tenebatur ® et obligatus erat seu* est versus dictos Michali et
Leonem vigore cuiusdam scripture composite’ in pergameno ¢
manu Anthonii Galli, notarii antedicti, renuncians dictis nomi-
nibus etc. Quare dictis nominibus liberavit etc., faciens dictis
nominibus etc., || [cii a] [nec non]7 promictens dictis nominibus
etc. [Et] 7 hoc sub pena etc., ratis etc. Et proinde etc. Actum Chili,
apud banchum Laurencii Bustarini bancherii, anno dominice Nati-
vitatis MCCCLXI, indictione XIII secundum cursum ianuensem,
die VII madii, circa nonam, presentibus testibus Ioffredo Maro-
cello, cive Ianue, Guirardo Lercario, cive Ianue, et Francischo de
Valle de Arenzano 8, cive Ianue, ad hec vocatis et rogatis.

1 Nel ms.: Giralcha con segno di abbreviazione intersecante la 1

2 Segue, depennato: in Chili 3 tenebatur: corretto da tenetur 4 erat
seu: aggiunto a margine in inchiostro pitt chiaro. 5 composite: aggiunto
in sopralinea e corretto su scripte 6 Segue, depennato: scripte
7 Guasto nel ms. 8 Segue, depennato: burgense
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74 scripta promixit et convenit eidem Egidiolo, presenti et solempni-
ter stipulanti, actendere, complere et observare et in nullo tem-

7 maggio 1361, Chilia.

Pietro Peiano del fu Ansaldo, burgense ed abitante di Pera,
proprietario e patrono della coca « Santa Caterina » che si
trova a Licostomo, dichiara di avere ricevuto in Chilia da Egi-

pore contrafacere vel venire de iure nec de facto, eciam si de iure
venire posset, racione aliqua vel aliqua alia racione, occasione vel
causa. Et hoc sub pena dupli eius de quo sive in quo contrafieret
vel ut supra non observaretur, solempniter stipulata, aiecta et

promissa, cum restitucione omnium dampnorum, interesse et

. . . . . . \ i
diolo Tarono del fu Giovanni, abitante di Pera, una certa quantita |
expensarum que propterea fierent lictis et extra, ratis semper '

1 di sommi d’argento, in cambio della quale gli paghera in Pera,
i entro quindici giorni dall'arrivo cola della nave, 306 perperi e 6 manentibus omnibus et singulis suprascriptis. Pro qua pena vero
i carati d'oro di proprieta di Giacomo di Quarto, burgense di Pera. et ad sic observandum omnia bona sua, tam presencia quam fu- ’
i '1‘ it . o ) ' ‘ tura, ex causa predicta eidem, solempniter stipulanti, pignori obli- |
i J : In nomine Domini, amen. Petrus Peianus, burgensis et habi- gavit, et specialiter eidem pignori obligavit dictam cocham cum
A tator Peyre, quondam Ansaldi, dominus et patronus cuiusdam naulo ipsius, ita quod specialis obligacio non deroget generali et |
co.c'he. '.vo"cate Sancta Catharina, que nunc est in sumaria sive flu- R S generale non-deroget speciali 7, dicens et protestans idem Egidio- i
it mine ! Licostomo, silicet ad bocham eiusdem sumarie Licostomo, lus in presenti instrumento quod predicti perperi CCCVI et ha- iim
| m‘u confessus fuit et in veritate recognovit Egidiolo Tarono, habita- rati VI sunt?® Tacobi de Quarto, burgensis Peyre. Actum Chili, {:iﬁl
il tori Peyre, condam Iohannis, presenti et solempniter stipulanti, apud banchum Laurencii Bustarini bancherii, anno dominice ‘
‘ [ se ab ipso Egidiolo habuisse et recepisse in Chili tantam quanti- Nativitatis MCCCLXI, indictione XIII secundum cursum ianuen-

” tatem suorum summorum bonorum argenti et justi ponderis ad sem, die VII madii, inter nonam et vesperas, presentibus testibus
pondus eiusdem loci Chili, renuncians excepcioni non habitorum Nicolao Capsicio, burgense et habitatore Peyre, condam Antho-
et non receptorum dictorum summorum bonorum argenti et nii, et Mogolo de Camilla, cive Ianue, filio Gabrielis, ad hec voca- E
iusti ponderis ac dicte confessionis non facte, rei sic ut supra ! tis et rogatis.